第８０５回宮城県教育委員会臨時会日程

日 時：平成２２年７月２６日（月）午後１時から

場 所：教 育 委員会 会議室 （県庁１６階）

１ 出 席 点 呼

２ 開 会 宣 言

３ 第８０５回教育委員会会議録署名委員の指名

４ 議 事

第１号議案 職員の人事について （総 務 課）

５ 閉 会 宣 言

- 1 -

第８０５回教育委員会定例会会議録

１ 招集日時 平成２２年７月２６日（月） 午後１時から

２ 招集場所 教育委員会会議室

３ 出席委員 大村委員長，佐々木委員，小野寺委員，勅使瓦委員，佐竹委員，小林教育長

４ 説明のため出席した者

菅原教育次長，髙橋教育次長，吉田総務課長，菅原福利課長，菊池特別支援教育室長，

氏家高校教育課長ほか

５ 開 会 午後１時

６ 第８０５回宮城県教育委員会定例会会議録署名委員の指名，議事日程について

委 員 長 小野寺委員及び佐竹委員を指名。

本日の議事日程は，配付資料のとおり。

７ 議 事

第１号議案 職員の人事について

委 員 長 本日の議事，第１号議案については，非開示情報が含まれていることから，審議に

ついては秘密会としてよろしいか。

（委員全員に諮って）この審議について秘密会とする旨決定。

会議録は別紙のとおり。（秘密会のため非公開）

８ 閉 会 午後１時５２分

平成２２年８月１２日

署名委員

署名委員